



Eğitim-Bir-Sen Kongreye Giderken...

Alparslan Aydar

07 Şubat 2019



Alparslan Aydar İletişim:

Uluslararası şartların dayattığı mecburiyet sebebiyle tek parti iktidarına son vermek zorunda kalan **"halka rağmen halk için"** zihniyetinin, 27 Mayıs darbesiyle yeniden dizayn ettiği sistem, 12 Eylül'de tahkım edildi.

Birbirinden farklı gibi görünen ve aslında uluslararası sistemden bağımsız olmayan darbelerin faili bu yapıların birbirinin devamı olduğunu sonraki yıllarda yaşayarak müşahede ettik.

28 Şubat günlerinde **Beşli Çete**'nin sergilediği tutum hangi noktalarda eksiğimizin olduğunu da göstergelerindendi.

Zor günlerde yola çıkan Eğitim-Bir-Sen camiası, sonradan aralarına katılan ve nimete talip olan kimi menfaatperest tiplerin, kendi içinde konum ve daha da önemlisi yetki almasını engelleyemedi...

FETÖ sebebiyle olağanüstü günler yaşadığımız doğruydu.

Bürokraside yerli bir damarın güçlendirilmesi gerektiği de malumdu.

Fakat sahada sergilenen kimi tutum ve davranışların vicdanları yaraladığı da ortadaydı.

Bir büyük camia adına toplu görüşmeleri yürüten **Ahmet Gündoğdu**'nun, daha sonra milletvekilliğini tercih etmesi içinde bulunulan garip halin sembolik bir göstergesiydi.

Gelinen noktada Eğitim-Bir-Sen Genel Merkezi'nin toplu sözleşme sürecinde ortaya koyduğu ya da bundan sonra sergileyeceği tavrın, Ahmet Gündoğdu'nun başlattığı süreç ve tecrübeden bağımsız okunup değerlendirilmesinin mümkün olmadığını da daha sonra yaşayak tecrübe ettik.

Sendika iktidar ilişkilerinin aslında tüm sendikaların ortak problemi olduğu belli bir yaşın üzerindeki tecrübesidir.

Farklı sendikalarda da benzer problemlerin yaşanıyor olması, söz konusu duruma meşruiyet oluşturma çabalarını cesaretlendirebilir. Fakat yetkili sendikayı temsilen öğretmenler/memurlar adına iktidar ile toplu görüşme



TÜM YAZILARI



Abdurrahman Dilipak

05 Mart 2022

Uluslararası düzen yenilenirken

DÜNYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

SIYASET

Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi destekleyeceğiz

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı destekleyeceğini belirtti.

SIYASET

Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu.

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken faydaları şunlardır:

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

MEDYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

masasına oturduktan hemen sonra milletvekilliği tercihi, karşı mahalle(!) üzerinden meşruiyet arama çabalarının anlamsızlığını bir kez daha perçinlemekten başka bir anlam ifade etmeyecektir.

Son dönemlerde sivil toplum örgütleri üzerinden prestij sağlayıp statü atlama çabaları revaçtadır. Fakat özellikle sendikacılığın aldığı konum, çıkar odaklı bu tür yaklaşımlara prim vermeye uygun değildir, olmamalıdır.

FETÖ sonrasında kontrolsüz bir şekilde gerçekleşen hızlı büyümenin ortaya çıkarttığı olumsuzluklara karşı, genel merkezin sistematik bir müdahale geliştirmek noktasında sergilediği aciziyet, problemin bir başka boyutudur.

Yaşanan problemlere müdahale etmek yerine devletin resmi kurumlarına havale eden bir anlayışın, neden sendikacılık yaptığı sorusuna kamuoyunu ikna edecek bir cevap araması gerekmez miydi?

Hemen hiç kimsenin dilinden düşürmediği o kutsal dava(!)nın neferleri için **turnusol kağıdı** işlevi görecektir. Bir yaklaşımın gerekliliği, başta Eğitim-Bir-Sen olmak üzere tüm eğitim camiasının geleceği için büyük bir önem arz etmektedir.

Eğitimciler Birliği Sendikası'nın 6. Olağan Genel Kurulu'na hazırlandığı şu günlerde genel merkez yönetimine aday olacak ekip ya da ekiplere iki önemli noktada görev düştüğü kanaatindeyiz:

Birincisi:

Eğitim-Bir-Sen Başkanlar Kurulu, Eğitim-Bir-Sen yönetiminde görev alan başkanların, başta milletvekilliği olmak üzere tüm üst düzey bürokratik mekanizmalarda sendika yöneticiliklerinin sona erdiği tarihten itibaren (örneğin) **ilk dört yıl görev almayacaklarını** bir prensip kararı olarak **deklare** etmelidirler.

Benzer durum taşra teşkilatlarında da o ilin bürokratik mekanizması esas alınarak belirlenmelidir.

İkincisi:

Eğitim-Bir-Sen camiasının rahatsız olduğu/olabileceği hukuksuzluk ya da ahlâksızlıkların sonlandırılabilmesi adına **işlevsel bir "Yüksek Disiplin Kurulu"** oluşturulmalıdır.

Bir başka ifadeyle disiplin ve denetleme, pratikte genel başkan ve şube başkanlarından bağımsız bir yapıya kavuşturulmalıdır.

Devletin iş kapısı olarak algılanmasının, iktidarın bir nimet olarak değerlendirilmesinin ortaya çıkarttığı problemler Osmanlı'nın son döneminden itibaren süregelen köklü problemlerimizdendir.

Ak Parti iktidarı, son dönemlerde yoğunlaşan tepkiler nedeniyle,

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

SPOR

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

neredeyse tüm iktidarların karşılaştığı söz konusu kirliliği üzeri kapalı da olsa kabul etmiş, "metal yorgunluğu" söylemi üzerinden çözüm arayışlarına odaklanmıştır.

Benzer problemlerle boğuşan Eğitim-Bir-Sen yönetiminin ise bu anlamda bir adım attığına henüz şahit olamadık.

Problemler hayatın gerçeklerinden olup, çözüme odaklanan yaklaşım tarzımız ve çözüme yöntemimiz geleceğinizi belirleyecektir.

Merhum M. Akif İnan ve arkadaşları tarafından İslâm'ın temel değerleriyle yoğrulan bir anlayışla kurulan ve pek çok fedakâr üyesinin emekleriyle büyütülerek bu günlere gelen Eğitim-Bir-Sen'in ciddi bir muhasebeye ihtiyacı olduğu kanaatindeyiz.

Eğitim-Bir-Sen 6. Olağan Genel Kurulu'nun hayırlara vesile olmasını dileriz.

Yol odur ki doğru vara

Göz odur ki Hakk'ı göre...



2

2

2

2

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotograf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

